
 

 

 

 

Decreto n.692  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

   
   

 

VISTO l’art. 38 del Regolamento Didattico di Ateneo, come modificato con 

D.R. n. 3962 del 19.11.2015, che istituisce il Presidio della Qualità di 

Ateneo; 

 

VISTO l’art. 3 comma 1 lettera c) del Regolamento per l’organizzazione e il 

funzionamento del Presidio della Qualità di Ateneo, emanato con 

D.R. n. 2831 del 07.08.2015; 

 

VISTO  il D.R. n.3972 del 20.11.2015, recante la composizione del Presidio 

della Qualità di Ateneo, nelle persone di: Prof. Giuseppe Crescenzo 

(Coordinatore), Prof.ssa Loredana Perla, Prof. Giuseppe Tassielli 

(professori esperti di Assicurazione della Qualità individuati dal 

Rettore); Proff. Maria Costabile, Antonietta Rosaria Paola Damato, 

Lucantonio Debellis, Giuseppe De Mastro, Serafina Pastore, Adelaide 

Quaranta, Lucia Sinisi (professori esperti di Assicurazione della 

Qualità individuati dal Senato Accademico); Dott.ri Paola Amati, 

Rosa Ceglie, Luigia Mincuzzi, Vito Ricci, Patrizia Soleti, Giulia Schino, 

(unità di personale tecnico amministrativo individuati dal Direttore 

Generale); Sigg. Guendalina Peconio e Giuseppe Marco Binetti 

(rappresentanti degli studenti);  

 

PRESO ATTO  delle dimissioni rassegnate dalla dott.ssa Giulia Schino con nota 

assunta a prot. n.14409 del 28.02.2017 e dalla dott.ssa Luigia 

Mincuzzi con nota assunta a prot. n.2297 del 13.01.2017;  

 

VISTA la nota prot. n.15525 del 02.03.2017, con la quale il Coordinatore 

del Presidio prof Giuseppe Crescenzo segnalava al Direttore 

Generale i nominativi dei Dott.ri Francesco Guaragno e Domenico 

Pellerano, quali componenti del Presidio della Qualità di Ateneo, 

rispettivamente in sostituzione delle Dott.sse Schino e Mincuzzi; 

 

RAVVISATA  la necessità di individuare nuove unità di personale Tecnico 

Amministrativo, in sostituzione dei componenti TA dimissionari, 

limitatamente al periodo necessario al completamento del mandato 

del Presidio, come previsto dall’art. 4 comma 5 del Regolamento per 

l’organizzazione e il funzionamento del Presidio della Qualità di 

Ateneo 

http://www.uniba.it/ateneo/bollettino-ufficiale/D.R.%20MODIFICA%20ARTT.30-38%20RAD%20p.generale.pdf


università degli studi di bari aldo moro D.D. n.  

 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 
SEZIONE SUPPORTO AGLI ORGANI DI GARANZIA E DI CONTROLLO 

U.O. SUPPORTO AL PRESIDIO DELLA QUALITÀ 
 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

 
 

        DECRETA  

i Dott. ri Francesco Guaragno e Domenico Pellerano sono nominati componenti del 

Presidio della Qualità di Ateneo, in sostituzione rispettivamente delle Dott.sse Giulia 

Schino e Luigia Mincuzzi, fino al completamento del mandato dello stesso. 

 
Bari, 19.07.2017 

            Il Direttore Generale  
            f.to Avv. Federico Gallo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



università degli studi di bari aldo moro D.D. n.  

 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 
SEZIONE SUPPORTO AGLI ORGANI DI GARANZIA E DI CONTROLLO 

U.O. SUPPORTO AL PRESIDIO DELLA QUALITÀ 
 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


